Masjid ini dibangun pada Tahun 2017 dan diresmikan pada tahun

2022. Saat ini menjadi ikon terbaru di Provinsi Sulawesi Selatan, terletak di

Kawasan Center Point Of Indonesia (CPI) Tanjung Bunga Makassar.

Bangunan Masjid ini juga terdiri atas 2 lantai.

Pada Tanggal 12 Maret 2022 M/ 9 Sya'ban 1443H, Gubernur Sulawesi

Selatan , Andi Sudirman Sulaiman Melakukan Kunjungan Pertama ke Masjid

99 Kubah untuk Shalat Dhuhur Berjamaah sekaligus meresmikan Masjid 99

kubah setelah Beliau dilantik jadi Gubernur Sulawesi selatan pada 10 Maret

2022 Silam. Masyarakat juga lebih mudah mencari keberadaan masjid ini,